
Ростовская область 
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

5 апреля 2016 года № 137 ст. Тацинская

06 утверждении схемы Та
цинского многомандатного 
избирательного округа по 
выборам депутатов Собра
ния депутатов Тацинского 
сельского поселения Тацин
ского района Ростовской об
ласти четвертого созыва

В соответствии с положением пункта 2 статьи 18 Федерального закона № 
67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 
статьи 8 Областного закона № 645-ЗС от 8 августа 2011 г. «О выборах депу
татов представительных органов муниципальных образований в Ростовской 
области»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить схему Тацинского многомандатного избирательного округа по 
выборам депутатов Собрания депутатов Тацинского сельского поселения Та
цинского района Ростовской области четвертого созыва (приложение № 1).
2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа в газете 
«Районные Вести».
3. Контроль за в ы и ол н е и и с м Цастоя ще i о £©шврия оставляю за собой.

/ ^ \ ^ 6,34009590'%^СЬ;%
й Ъ ~v' >' п  .

г т Is#/ г4е$*Нц1 лава 1 ацинского| g s ?
Щ Ъ?, о q  ■

сельского поселен|& |\ /  А.С. Вакулич

%у *>. А



Приложение № 1 к Решению Собрания 
депутатов Тацинского сельского 
поселения Тацинского района Ростовской 
области от «05» апреля 2016 г. № 137

СХЕМА
Тацинского многомандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Тацинского сельского поселения 

Тацинского района Ростовской области четвертого созыва

Число избирателей, зарегистрированных на территории Тацинского 

сельского поселения -  8470.

Число депутатских мандатов -  10.

Тацинский десятимандатный избирательный округ.

Центр округа -  ст. Тацинская.

Границы округа: ст. Тацинская.

Число избирателей в избирательном округе -  8470.

Местонахождение окружной избирательной комиссии или избирательной 

комиссии, на которую возложены полномочия ОИК -  территориальная 

избирательная комиссия Тацинского района, ст. Тацинская, ул. Ленина, 43

Графическое изображение схемы Тацинского многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
четвертого созыва


